
UCHWAŁA NR XXIX/177/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom z terenu Gminy Lipno oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet Sołtysom z terenu Gminy Lipno oraz zwrotu kosztów podróży służbowych w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się dla Sołtysów z terenu Gminy Lipno miesięczną dietę  w kwocie 450,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80BEB36-76CE-434D-8377-76F53102D54E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


